PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

Rua Afonso Arinos de Melo Franco, nº 101, Bairro Isabel Gomes – Afrânio – PE – CEP 56360-000
Fone: (87) 3868-1054 – CNPJ: 10.358.174/0001-84.

Ofício nº 042/2023

Excelentíssima Senhora Vereadora Presidente,

MARLENE SOUZA CAVALCANTI

Cumprimentando-a cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência

para encaminhar os seguintes Projetos de Lei:

004/2023 - DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DE

INCENTIVO VARIÁVEL POR DESEMPENHO DE METAS DO PROGRAMA

PREVINE BRASIL NO ÂMBITO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

006/2023 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO MUNICIPAL; E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

007/2023 - INSTITUI GRATIFICAÇÃO DE SERVIÇO

DEVIDA AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS QUE ATUAM NO

PROGRAMA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E NAS

ATIVIDADES INERENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

008/2023 - ALTERA ART. 3º, VI, DA LEI MUNICIPAL Nº

557 de 19 DE DEZEMBRO DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Renovamos protestos de estima e consideração.

Afrânio (PE), 20 de março de 2023.

RAFAEL ANTONIO CAVALCANTI
Prefeito Municipal

		2023-03-20T11:06:52-0300
	RAFAEL ANTONIO CAVALCANTI:04661698410